
 

 
 

от 18 апреля 2012 г.    №  327 
 
 

 
Об окончании отопительного сезона 2011-2012 гг. 

 
 

В связи с установившейся среднесуточной температурой 
наружного воздуха свыше +8 С в течение 5 последних суток, 
администрация Горномарийского муниципального района, 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Завершить отопительный сезон 2011-2012 гг. по 
Горномарийскому муниципальному району с 18 апреля 2012 г. 

2. Отделам образования, культуры, МУП «Горномарийская МТС»: 
- в срок до 01.06.2012 г. выполнить ревизию котельного 

оборудования, потребляющего тепло оборудования; 
- в срок до 15.05.2012 г составить акты по определению 

фактического остатка каменного угля. 
3. Постановление администрации Горномарийского 

муниципального района от 18 апреля 2012 г. № 325 «О приостановлении 
подачи тепла» отменить. 

 
 
 

  
 
Согласовано  
Зав.сектором по правовым вопросам  
    А.Л. Ванюков  
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района   Подпись  печать    Л. Кубеков 

 


